

Make HSIAD 2019

Not Authorized  
date  
5/1/21  
5 days.  
2/5 \$8000/

FASTECH AUTO PTE LTD  
BLK 1 KAKI BUKIT AVE 6  
#01-48 AUTOBAY  
SINGAPORE 417883

QTY

VEHICLE No: GBK 4289B

AMOUNT

LIST ITEM:

1PCS	REAR WIND SCREEN	shattered	1399.10	\$1,488.10	✓
1PCS	REAR WIND SCREEN MOULDING	ns		\$110.00	x
1PCS	TAILGATE	Bodily		\$2,150.70	✓
1PC	TAILGATE LOCK ACTUATOR	Int/Dange		\$399.10	✓
1PCS	TAILGATE INNER LOCK	twi/gm		\$395.60	✓
1PCS	TAILGATE LOCK STRICKER	11		\$40.10	x
1PCS	TAILGATE INNER TRIM BOARD	Don		\$385.20	✓
1SET	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS	nee		\$50.00	✓
1PCS	TAILGATE OUTER HANDLE	Beef		\$366.50	✓
1PCS	TAILGATE REAR LOGO	nee		\$45.90	✓
1PCS	TAILGATE WEATHERSTRIP	twi		\$395.10	✓
2PCS	TAILLAMPS @\$393.10	CNE		\$786.20	✓
2PCS	TAILLAMP LOWER APRON GARNISHS @\$169.30	0/1s.20		\$338.60	100
2PCS	TAILLAMP FILTER PANELS @545.10	R		\$1,090.20	x
1PCS	REAR BUMPER	7.5		\$699.30	✓
4PCS	REAR BUMPER LOWER BRACKETS@\$45.00	Beef		\$180.00	✓
1SET	REAR BUMPER CLIPS	nee		\$50.00	✓
1PCS	REAR END PANEL OUTER	Bodily	695.10	\$899.50	✓
1PCS	REAR ENDPANEL INNER	Beef	981.20	\$1,012.10	✓
1PCS	REAR END PANEL TOP STEEL PLATE	Beef		\$369.10	✓
1PCS	REAR FLOOR PANEL	R		\$2,410.10	x
1PCS	REAR SPARE TYRE BRACKET	Beef		\$263.50	✓
1PCS	REAR SPARE TYRE BRACKET HOOK	See		\$66.50	x
2PCS	REAR BUMPER SIDE HOLDERS@\$155.00	11		\$230.00	x
1PCS	REAR EXHAUST PIPE	11		\$971.00	x
2PCS	REAR EXHAUST PIPE MOUNTINGS @\$65.00	11		\$130.00	x
2PCS	REAR FENDERS@ 2450.00	R		\$4,900.00	x
1PCS	REAR THIRD BRAKE LIGHT	11		\$355.30	x
1PCS	REAR WIPER ARM	11		\$195.80	x
1PCS	REAR WIPER MOTOR	11		\$645.10	x
1PCS	REAR WIPER BLADE	11		\$86.50	x
2PCS	TAILLAMP INNER RAIL PANELS 489.60	R		\$979.20	x
1PCS	REAR AIR VENT	11		\$95.50	x
1PCS	REAR WINDSCREEN SEALANT	nee		\$60.00	40 s/n
1PCS	TAILGATE 70K/mhr STICKER	nee		\$15.00	10 s/n
1PCS	HIACE STICKER	nee		\$35.00	s/n
1PCS	TOYOTA STICKER	nee		\$38.00	s/n
1SET	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM	NF		\$300.00	x
1SET	REAR REVERSE SENSOR	shorted		\$280.00	200 s/n

(25%)



1SET	REAR REVERSE CAMERA	nf	\$380.00	X
1PC	REAR LICENCE PLATE	3erf	\$50.00	14 s/w
			\$23,737.80	
	TO CHECK WIRING		\$80.00	30
	TO DISMANTLE & REPLACING REVERSE SENSOR		\$80.00	50
	TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN		\$150.00	100
	TO TRANSFER TAILGATE COMPONENTS		\$100.00	60
	TO DISMANTLE & REPLACING REVERSE CAMERA	11	\$100.00	X
	TO SPRAY RUST PROOFING		\$120.00	90
	TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST	11	\$100.00	X
	LABOUR FOR PANEL BEATING, CUT, WELD, STRAIGHTEN & REPLACING PARTS		\$4,000.00	1000
	TO PUTTY & SPRAY PAINTING		\$2,500.00	900
	TO DISMANTLE AND REFIX COMPARTMENT WOODEN BOARD ETCs		\$100.00	✓
	TOTAL		\$31,067.80	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_

9780.9  
252  
P-7335-67  
S/N-337  
L-2330  
10002-67  
802